UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Sermo in festo Epi. post pronunciatione[m] festorum per diaconum
habe[n]dus

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

In diebus illis **Sermo** *de resurrectione*
si modo hodie natus est, gaudeamus. Neque enim locum fas est esse
se tristicum, ubi natalis est vite: que consumpto natiuitatis timo
re ingerit nobis de promissa eternitate letitiam. Nemo ab huius
alacritatis participatione secernitur: vna cunctis letitie com
munis est ratio. Hoc autem gaudium erit perfectum, si non in va
nitate et mundanis, sed in domino gaudebimus: ipsum laudan
tes, et has celebritates cum deuota meditatione tanti benefici
recolentes, iuxta doctrinam presertim sanctissimi pontificis, qui in
sermone huius diei sic dicit. Agnosce o Christiane dignitatem
tuam, et diuine consortis factus nature, noli in veterem vilitatem
degeneri conuersatione redire. Memento cuius capitis et cuius
sis corporis membrum. Memento quia erutus de pote
statibus tenebrarum translatus es in Dei lumen, et regnum per
baptismatis sacramentum. Spiritus sancti factus es templum.
Noli tantum habitatozem prauis de te actibus effugare, et dia
bolum te iterum seruituti subicere: quia precium tuum sanguis
Christi est: qui veritate te iudicabit: qui misericordia te redemit.
Qui cum patre et spiritu sancto nobis hic gratiam suam conce
dat: et in futuro eternam gloriam. Amen.

**In festo Epiphanię cantato Euangelio Diaconus pronun
ciat futurum pascha sollemniter cantando prout supra.**

**Et postea in vernacula vel vulgari lingua ipsum pascha, et alia
festa mobilia declarat et pronunciat modo infrascripto, vel sibi vis.**

Clarissimi superioribus diebus celebrauimus glorio
sissimam sollemnitatem natiuitatis Domini cum gau
dio et letitia spirituali: nunc autem, quia instant solle
nnia, in quibus dominus Deus saluator noster no
stram est operatus salutem: ad que nos debemus diligenter
preparare. Ideo sancta mater ecclesia catholica statuit et ordi
nauit, quod hodierna die talia festa pronuntiarentur: quia non sem
per eisdem diebus contingunt: sed omni anno variantur: et hoc
fit ut sollemnitas pasche semper in die dominico celebretur. Et
quia ad festum pasche quedam sunt sollemnitates que prece
dunt ipsum, et quedam que sequuntur: ideo eas omnes vobis
integraliter pronunciamus, ut eas seruare et celebrare valea
tis secundum rationem: qua a sanctis patribus fuerunt insti
tute. In primis die tali huius mensis erit Dominica in Sep
tuagesima